[image: bezvodnoe_selo_coa]
РЕШЕНИЕ
Совета Безводного сельского поселения
Курганинского района

от 28.03.2018                                                                                                       № 72
поселок Степной

[bookmark: _GoBack]О досрочном прекращении полномочий главы Безводного сельского поселения Курганинского района
Ежова Максима Викторовича

Рассмотрев заявление главы Безводного сельского поселения Курганинского района Ежова Максима Викторовича о досрочном прекращении полномочий, на основании статьи 32 Устава Безводного сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства    юстиции   Российской Федерации по Краснодарскому краю от 7 июня 2017 года № RU 235173022017001, Совет Безводного сельского поселения Курганинского района р е ш и л:
1. Прекратить досрочно полномочия главы Безводного сельского
поселения Курганинского района Ежова Максима Викторовича в связи с его отставкой по собственному желанию с 1 апреля 2018 года (заявление
прилагается).
2. Обратиться в территориальную избирательную комиссию Курганинская  с просьбой о назначении даты выборов главы Безводного сельского поселения Курганинского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
заместителя главы Безводного сельского поселения
Курганинского района Н.Н. Барышникову.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Безводного
сельского поселения                 	М.В. Ежов
image1.png